ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2009года №95

О создании комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации Сабского

сельского поселения Волосовского района

Ленинградской области.

                    Во исполнение требований ФЗ « Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  от 24 июня 1999года №120-ФЗ , в целях профилактики безнадзорности, правонарушений и преступлений несовершеннолетних, обеспечения мер по защите и восстановлению прав и законных интересов несовершеннолетних,  выявлению причин и условий, способствующих безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.При администрации Сабского сельского поселения создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

- Раткина Л.А.-зам. главы администрации МО Сабское сельское поселение;

- Демакова Г.Е.-зав. учебной частью Сабской средней школы, педагог

- Щербаков Е.В.- инспектор по делам несовершеннолетних  Волосовского ОВД;

-Самойленко О.А.-фельдшер Сабского ФАП;

-Черемисова Т.Н.-заведующая  детским садом №19 д.Б.Сабск

-Рафиева Е.Е.-директор Сабского Дома Культуры

-Вакулович Т.В.-педагог Сабской средней школы

2. Председателем комиссии назначить заместителя главы администрации Раткину Л.А.

3.Заседания комиссии проводить один раз в квартал и по мере необходимости.

4 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сабского сельского поселения                                      Э.Б.Сельдерханов